

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Otezla® (apremilast) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Marketed Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Otezla	30 mg Tablet	Amgen	55513-0137-60	60 EA	\$4,310.03	\$71.83
Other Products						
Absorica	10 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	10631-0115-31	30 EA	\$1,275.80	\$42.53
Absorica	20 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	10631-0116-31	30 EA	\$1,275.80	\$42.53
Absorica	25 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	10631-0133-31	30 EA	\$1,372.69	\$45.76
Absorica	30 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	10631-0117-31	30 EA	\$1,372.69	\$45.76
Absorica	35 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	10631-0134-31	30 EA	\$1,372.69	\$45.76
Absorica	40 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	10631-0118-31	30 EA	\$1,372.69	\$45.76
Absorica Ld	8 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	10631-0002-31	30 EA	\$1,275.80	\$42.53
Absorica Ld	16 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	10631-0003-31	30 EA	\$1,275.80	\$42.53
Absorica Ld	24 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	10631-0005-31	30 EA	\$1,372.69	\$45.76
Absorica Ld	32 mg Capsule	Sun Pharmaceuti	10631-0007-31	30 EA	\$1,372.69	\$45.76
Acitretin	10 mg Capsule	Avkare	42291-0086-30	30 EA	\$188.09	\$6.27
Acitretin	10 mg Capsule	Impax/Amneal	00115-1750-08	30 EA	\$449.30	\$14.98
Acitretin	10 mg Capsule	Mylan	00378-7020-93	30 EA	\$449.30	\$14.98
Acitretin	10 mg Capsule	Prasco Labs	66993-0894-30	30 EA	\$935.00	\$31.17
Acitretin	10 mg Capsule	Sigmapharm Labo	42794-0080-08	30 EA	\$898.61	\$29.95
Acitretin	10 mg Capsule	Teva Usa	00093-1135-56	30 EA	\$898.61	\$29.95
Acitretin	17.5 mg Capsule	Avkare	42291-0087-30	30 EA	\$189.47	\$6.32
Acitretin	17.5 mg Capsule	Impax/Amneal	00115-1751-08	30 EA	\$692.27	\$23.08
Acitretin	17.5 mg Capsule	Sigmapharm Labo	42794-0081-08	30 EA	\$1,107.62	\$36.92
Acitretin	17.5 mg Capsule	Teva Usa	00093-1138-56	30 EA	\$1,107.62	\$36.92
Acitretin	25 mg Capsule	Avkare	42291-0088-30	30 EA	\$191.51	\$6.38
Acitretin	25 mg Capsule	Impax/Amneal	00115-1753-08	30 EA	\$553.81	\$18.46
Acitretin	25 mg Capsule	Mylan	00378-7023-93	30 EA	\$553.81	\$18.46
Acitretin	25 mg Capsule	Prasco Labs	66993-0896-30	30 EA	\$1,152.50	\$38.42
Acitretin	25 mg Capsule	Sigmapharm Labo	42794-0083-08	30 EA	\$1,107.62	\$36.92
Acitretin	25 mg Capsule	Teva Usa	00093-1136-56	30 EA	\$1,107.62	\$36.92
Actemra	80 mg/4 mL (20 mg/mL) Vial	Genentech, Inc.	50242-0135-01			Non-Pill Product
Actemra	162 mg/0.9 mL Syringe	Genentech, Inc.	50242-0138-01			Non-Pill Product
Actemra	200 mg/10 mL (20 mg/mL) Vial	Genentech, Inc.	50242-0136-01			Non-Pill Product
Actemra	400 mg/20 mL (20 mg/mL) Vial	Genentech, Inc.	50242-0137-01			Non-Pill Product
Actemra Actpen	162 mg/0.9 mL Pen Injector	Genentech, Inc.	50242-0143-01			Non-Pill Product
Actimmune	100 mcg (2 million unit)/0.5 mL Vial	Horizon Therape	75987-0111-11			Non-Pill Product
Aczone	5% Gel	Allerg/Almirall	00023-3670-60			Non-Pill Product
Aczone	7.5% Gel w/ Pump	Allerg/Almirall	00023-5206-90			Non-Pill Product
Aczone	7.5% Gel w/ Pump	Almirall, Llc	16110-0526-60			Non-Pill Product
Adapalene	0.1% Cream	Fougera/Sandoz	00168-0424-46			Non-Pill Product
Adapalene	0.1% Cream	Perrigo Co.	45802-0453-84			Non-Pill Product
Adapalene	0.1% Gel	Glenmark Pharma	68462-0403-55			Non-Pill Product
Adapalene	0.1% Gel	Prugen Pharmace	42546-0720-45			Non-Pill Product
Adapalene	0.1% Gel	Teva Usa	00093-6301-95			Non-Pill Product
Adapalene	0.3% Gel	Actavis/Teva	00472-0126-45			Non-Pill Product
Adapalene	0.3% Gel	Prasco Labs	66993-0884-45			Non-Pill Product
Adapalene	0.3% Gel	Sandoz	00781-7142-19			Non-Pill Product
Adapalene	0.3% Gel	Taro Pharm Usa	51672-1377-06			Non-Pill Product
Adapalene	0.3% Gel w/ Pump	Owen Laboratori	69007-0918-25			Non-Pill Product
Adapalene	0.3% Gel w/ Pump	Prasco Labs	66993-0884-48			Non-Pill Product
Adapalene	0.3% Gel w/ Pump	Sandoz	00781-7142-70			Non-Pill Product
Adapalene	0.3% Gel w/ Pump	Taro Pharm Usa	51672-1377-09			Non-Pill Product
Adapalene	0.1% Lotion	Owen Laboratori	69007-0912-02			Non-Pill Product
Adapalene	0.1% Solution, Non-Oral	Allegis Holding	71297-0410-02			Non-Pill Product
Adapalene	0.1% Swab, Medicated	Rochester Pharm	49908-0118-14			Non-Pill Product
Adapalene-Benzoyl Peroxide	0.3% -2.5% -1% Gel	Sincerus Florid	72934-1004-02			Non-Pill Product
Adapalene-Benzoyl Peroxide	0.1% -2.5% Gel w/ Pump	Actavis/Teva	00472-0310-38			Non-Pill Product
Adapalene-Benzoyl Peroxide	0.1% -2.5% Gel w/ Pump	Glenmark Pharma	68462-0301-47			Non-Pill Product
Adapalene-Benzoyl Peroxide	0.1% -2.5% Gel w/ Pump	Perrigo Co.	45802-0846-01			Non-Pill Product
Adapalene-Benzoyl Peroxide	0.1% -2.5% Gel w/ Pump	Prasco Labs	66993-0869-48			Non-Pill Product
Adapalene-Benzoyl Peroxide	0.1% -2.5% Gel w/ Pump	Sandoz	00781-7182-70			Non-Pill Product
Adapalene-Benzoyl Peroxide	0.1% -2.5% Gel w/ Pump	Taro Pharm Usa	51672-1364-03			Non-Pill Product
Adapalene-Benzoyl-Niacinamide	0.3% -2.5% -4% Gel	Sincerus Florid	72934-1005-02			Non-Pill Product
Aklief	0.005% Cream	Galderma Labora	00299-5935-45			Non-Pill Product
Aldara	5% Cream In Packet	Valeant/Bausch	99207-0260-12			Non-Pill Product
Ameluz	10% Gel	Biofrontera Inc	70621-0101-10			Non-Pill Product
Amnesteem	10 mg Capsule	Mylan	00378-6611-93	30 EA	\$180.60	\$6.02
Amnesteem	20 mg Capsule	Mylan	00378-6612-93	30 EA	\$214.20	\$7.14
Amnesteem	40 mg Capsule	Mylan	00378-6614-93	30 EA	\$248.86	\$8.30
Arava	10 mg Tablet	Sanofi-Aventis	00088-2160-30	30 EA	\$1,554.96	\$51.83
Arava	20 mg Tablet	Sanofi-Aventis	00088-2161-30	30 EA	\$1,554.96	\$51.83
Arazlo	0.045% Lotion	Valeant/Bausch	00187-2098-45			Non-Pill Product
Artiss	2.5 to 6.5 unit-67 to 106 mg/mL (2 mL) Syringe	Baxter Healthca	00338-8503-02			Non-Pill Product
Artiss	2.5 to 6.5 unit-67 to 106 mg/mL (4 mL) Syringe	Baxter Healthca	00338-8503-04			Non-Pill Product
Artiss	2.5 to 6.5 unit-67 to 106 mg/mL (10 mL) Syringe	Baxter Healthca	00338-8503-10			Non-Pill Product
Aubagio	7 mg Tablet	Sanofi-Aventis	58468-0211-04	30 EA	\$9,201.77	\$306.73
Aubagio	14 mg Tablet	Sanofi-Aventis	58468-0210-04	30 EA	\$9,201.77	\$306.73
Avonex	30 mcg/0.5 mL Syringe Kit	Biogen-Idec	59627-0222-05			Non-Pill Product
Avonex Pen	30 mcg/0.5 mL Pen Injector Kit	Biogen-Idec	59627-0333-04			Non-Pill Product
Avsola	100 mg Vial	Amgen	55513-0670-01			Non-Pill Product
Azasan	75 mg Tablet	Salix Pharmaceu	65649-0231-41	100 EA	\$2,132.95	\$21.33
Azasan	100 mg Tablet	Salix Pharmaceu	65649-0241-41	100 EA	\$950.92	\$9.51
Azathioprine	50 mg Tablet	Ahp	68084-0229-01	100 EA	\$81.12	\$0.81
Azathioprine	50 mg Tablet	Amneal Pharmace	60219-1076-01	100 EA	\$54.00	\$0.54
Azathioprine	50 mg Tablet	Ascend Laborato	67877-0493-01	100 EA	\$30.00	\$0.30
Azathioprine	50 mg Tablet	Glenmark Pharma	68462-0502-01	100 EA	\$47.30	\$0.47
Azathioprine	50 mg Tablet	Mylan	00378-1005-01	100 EA	\$55.98	\$0.56
Azathioprine	50 mg Tablet	Mylan Instituti	51079-0620-06	50 EA	\$32.93	\$0.66
Azathioprine	50 mg Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0003-01	100 EA	\$54.00	\$0.54
Azathioprine	50 mg Powder	Fagron Inc	51552-0779-02			Non-Pill Product

Product Name		Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Azathioprine		Powder	Letco Medical,	62991-2189-01		Non-Pill Product
Azathioprine		Powder	Medisca Inc.	38779-0312-06		Non-Pill Product
Azathioprine		Powder	Professional Co	51927-2258-00		Non-Pill Product
Azathioprine		Powder	Spectrum	49452-0783-01		Non-Pill Product
Azathioprine Sodium	100 mg	Vial	West-Ward/Hikma	00143-9566-01		Non-Pill Product
Azelaic Acid	85 %	Flakes	Spectrum	49452-0021-01		Non-Pill Product
Azelaic Acid	88 %	Flakes	Professional Co	51927-1179-00		Non-Pill Product
Azelaic Acid	100 %	Flakes	Fagron Inc	51552-0112-05		Non-Pill Product
Azelaic Acid	15 %	Gel	Actavis/Teva	00591-2131-55		Non-Pill Product
Azelaic Acid	15 %	Gel	Glenmark Pharma	68462-0626-52		Non-Pill Product
Azelaic Acid	15 %	Gel	Impax/Amneal	00115-1624-56		Non-Pill Product
Azelaic Acid	15 %	Gel	Sandoz	00781-7172-50		Non-Pill Product
Azelaic Acid	15 %	Gel	Taro Pharm Usa	51672-1389-03		Non-Pill Product
Azelaic Acid	100 %	Powder	A.P.I. Solution	46144-0159-25		Non-Pill Product
Azelaic Acid-Niacinamide	15 %-4 %	Cream	Sincerus Florid	72934-2008-02		Non-Pill Product
Azelx	20 %	Cream	Almirall, Llc	16110-0869-30		Non-Pill Product
Azulfidine	500 mg	Tablet	Pharmaci/Pfizer	00013-0101-10	100 EA	\$181.13
Azulfidine	500 mg	Tablet, Del. Rel.	Pharmaci/Pfizer	00013-0102-50	100 EA	\$236.62
Balsam Peru-Castor Oil		Ointment	Nivagen Pharmac	75834-0139-60		Non-Pill Product
Benzoin		Tincture	Fagron Inc	51552-0177-04		Non-Pill Product
Benzoin		Tincture	Medisca Inc.	38779-1027-08		Non-Pill Product
Betamethasone Diprop-Minoxidil	5 %-0.05 %	Solution	Sincerus Florid	72934-4023-08		Non-Pill Product
Betaseron	0.3 mg	Kit	Bayer,Pharm Div	50419-0524-35		Non-Pill Product
Betaseron	0.3 mg	Vial	Bayer,Pharm Div	50419-0522-01		Non-Pill Product
Bpco		Ointment	Brookfield Phar	71351-0014-60		Non-Pill Product
Bpco		Ointment In Packet	Avpak	50268-0999-20		Non-Pill Product
Calcipotriene	0.005 %	Cream	Glenmark Pharma	68462-0501-65		Non-Pill Product
Calcipotriene	0.005 %	Cream	Northstar Rx LI	16714-0763-01		Non-Pill Product
Calcipotriene	0.005 %	Cream	Prasco Labs	66993-0877-61		Non-Pill Product
Calcipotriene	0.005 %	Cream	Sandoz	00781-7117-35		Non-Pill Product
Calcipotriene	0.005 %	Ointment	Glenmark Pharma	68462-0310-65		Non-Pill Product
Calcipotriene	0.005 %	Ointment	Prasco Labs	66993-0878-61		Non-Pill Product
Calcipotriene	0.005 %	Ointment	Taro Pharm Usa	51672-4154-03		Non-Pill Product
Calcipotriene	0.005 %	Solution, Non-Oral	Cosette Pharmac	00713-0318-53		Non-Pill Product
Calcipotriene	0.005 %	Solution, Non-Oral	Global Pharm	00115-1475-55		Non-Pill Product
Calcipotriene	0.005 %	Solution, Non-Oral	Hi-Tech/Akorn C	50383-0732-02		Non-Pill Product
Calcipotriene-Betamethasone	0.005 %-0.064 %	Suspension, Topical	Prasco Labs	66993-0937-61		Non-Pill Product
Calcipotriene-Betamethasone	0.005 %-0.064 %	Suspension, Topical	Tolmar Inc.	63646-0040-12		Non-Pill Product
Calcipotriene-Betamethasone Dp	0.005 %-0.064 %	Ointment	Perrigo Co.	45802-0816-96		Non-Pill Product
Calcipotriene-Betamethasone Dp	0.005 %-0.064 %	Ointment	Prasco Labs	66993-0938-61		Non-Pill Product
Calcipotriene-Betamethasone Dp	0.005 %-0.064 %	Ointment	Sandoz	00781-7165-35		Non-Pill Product
Calcipotriene-Clobetasol Prop	0.05 %-0.005 %	Solution	Sincerus Florid	72934-4029-03		Non-Pill Product
Calcitriol	3 mcg/gram	Ointment	Perrigo Co.	45802-0608-01		Non-Pill Product
Camphor		Crystals	Medisca Inc.	38779-0386-05		Non-Pill Product
Camphor		Crystals	Pharmaceutica N	45861-0027-92		Non-Pill Product
Camphor		Crystals	Professional Co	51927-1200-00		Non-Pill Product
Cantharidin-Acetone	0.7 %	Solution, Non-Oral	Leiter'S	71449-0102-36		Non-Pill Product
Capsaicin		Powder	Fagron Inc	51552-0129-01		Non-Pill Product
Capsaicin		Powder	Letco Medical,	62991-3129-01		Non-Pill Product
Capsaicin		Powder	Medisca Inc.	38779-0837-06		Non-Pill Product
Capsaicin		Powder	Professional Co	51927-1807-00		Non-Pill Product
Capsaicin Palmitate		Powder	Kg Pharmaceutic	69203-0528-50		Non-Pill Product
Capsicum Oleoresin	15 %	Liquid	Professional Co	51927-3091-00		Non-Pill Product
Carac	0.5 %	Cream	Valeant/Bausch	00187-5200-30		Non-Pill Product
Ciclodan	0.77 %	Combo Pack	Medimetriks Pha	43538-0521-90		Non-Pill Product
Cimzia	400 mg (200 mg X 2)	Kit	Ucb Pharma	50474-0700-62		Non-Pill Product
Cimzia	400 mg/2 mL (200 mg/mL X 2)	Syringe Kit	Ucb Pharma	50474-0710-79		Non-Pill Product
Clarith	10 mg	Capsule	Teva Usa	00555-1054-86	30 EA	\$434.36
Clarith	20 mg	Capsule	Teva Usa	00555-1055-86	30 EA	\$515.10
Clarith	30 mg	Capsule	Teva Usa	00555-1056-86	30 EA	\$533.03
Clarith	40 mg	Capsule	Teva Usa	00555-1057-86	30 EA	\$598.42
Collagenase		Powder	A.P.I. Solution	46144-0120-01		Non-Pill Product
Collagenase		Powder	Professional Co	51927-2877-00		Non-Pill Product
Comfort Pac-Naproxen	500 mg	Kit	Pd-Rx Pharmaceu	55289-0466-92		Non-Pill Product
Condylox	0.5 %	Gel	Allergan Inc.	00023-6118-03		Non-Pill Product
Copaxone	20 mg/mL	Syringe	Teva Neuroscien	68546-0317-30		Non-Pill Product
Copaxone	40 mg/mL	Syringe	Teva Neuroscien	68546-0325-12		Non-Pill Product
Coremino	45 mg	Tablet, Ext. Rel.	Encore Dermatol	69482-0545-30	30 EA	\$480.00
Coremino	90 mg	Tablet, Ext. Rel.	Encore Dermatol	69482-0590-30	30 EA	\$480.00
Coremino	135 mg	Tablet, Ext. Rel.	Encore Dermatol	69482-0500-30	30 EA	\$480.00
Cosentyx (2 Syringes)	150 mg/mL	Syringe	Novartis	00078-0639-98		Non-Pill Product
Cosentyx Pen	150 mg/mL	Pen Injector	Novartis	00078-0639-68		Non-Pill Product
Cosentyx Pen (2 Pens)	150 mg/mL	Pen Injector	Novartis	00078-0639-41		Non-Pill Product
Cosentyx Syringe	150 mg/mL	Syringe	Novartis	00078-0639-97		Non-Pill Product
Cuprimine	250 mg	Capsule	Valeant/Bausch	25010-0705-15	100 EA	\$31,426.37
Cyclosporine	25 mg	Capsule	Ahp	68084-0879-25	30 EA	\$140.40
Cyclosporine	25 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-0133-00	30 EA	\$100.81
Cyclosporine	100 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-0134-00	30 EA	\$402.38
Cyclosporine	250 mg/5 mL	Ampul	Amer. Regent	00517-0866-10		Non-Pill Product
Cyclosporine	250 mg/5 mL	Ampul	Perrigo Co.	00574-0866-10		Non-Pill Product
Cyclosporine Modified	25 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-4630-03	30 EA	\$39.59
Cyclosporine Modified	25 mg	Capsule	Mayne Pharma In	51862-0458-47	30 EA	\$27.71
Cyclosporine Modified	25 mg	Capsule	Teva Usa	00093-5740-65	30 EA	\$39.59
Cyclosporine Modified	50 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-4631-03	30 EA	\$79.14
Cyclosporine Modified	50 mg	Capsule	Teva Usa	00093-5741-65	30 EA	\$79.14
Cyclosporine Modified	100 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-4632-03	30 EA	\$158.28
Cyclosporine Modified	100 mg	Capsule	Mayne Pharma In	51862-0460-47	30 EA	\$110.78
Cyclosporine Modified	100 mg	Capsule	Teva Usa	00093-5742-65	30 EA	\$158.28
Cyclosporine Modified	100 mg/mL	Solution, Oral	Teva Usa	00172-7313-20		Non-Pill Product
D-Penamine	125 mg	Tablet	Mylan	00378-0709-01	100 EA	\$3,489.68
Dapsone	5 %	Gel	Northstar Rx LI	16714-0956-01		Non-Pill Product
Dapsone	5 %	Gel	Pacific/Greenst	60758-0670-60		Non-Pill Product
Dapsone	5 %	Gel	Taro Pharm Usa	51672-1387-03		Non-Pill Product
Dapsone	7.5 %	Gel w/ Pump	Taro Pharm Usa	51672-1388-03		Non-Pill Product
Dapsone-Niacinam-Spironolacton	6 %-5 %-2 %	Gel	Sincerus Florid	72934-1061-02		Non-Pill Product
Dapsone-Niacinam-Spironolacton	8.5 %-5 %-2 %	Gel	Sincerus Florid	72934-1064-02		Non-Pill Product
Dapsone-Niacinamide	6 %-4 %	Gel	Sincerus Florid	72934-1063-02		Non-Pill Product
Dapsone-Niacinamide	8.5 %-4 %	Gel	Sincerus Florid	72934-1066-02		Non-Pill Product
Debacterol	30 %-50 %	Solution, Non-Oral	Epion Medical,	62942-0101-03		Non-Pill Product
Debacterol	30 %-50 %	Swab, Medicated	Epion Medical,	62942-0101-12		Non-Pill Product
Depen	250 mg	Tablet	Meda/Mylan Spec	00037-4401-01	100 EA	\$7,433.04
Dermacinx Clorhexacin	2 %-4 %-5 %	Kit	Puretek Corpora	59088-0391-00		Non-Pill Product
Dermacinx Surgical Phmapak	2 %-4 %-5 %	Kit	Puretek Corpora	59088-0353-00		Non-Pill Product
Dermawerx Surgical Plus Pak	2 %-4 %-5 %	Kit	Patchwerx Labs,	69329-0270-01		Non-Pill Product
Dermulcera		Ointment	Canton Laborato	69437-0502-60		Non-Pill Product
Differin	0.1 %	Cream	Galderma Labora	00299-5915-45		Non-Pill Product

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Differin	0.1 %	Gel	Galderma Labora	00299-5910-45		Non-Pill Product	
Differin	0.3 %	Gel	Galderma Labora	00299-5918-45		Non-Pill Product	
Differin	0.3 %	Gel w/ Pump	Galderma Labora	00299-5918-25		Non-Pill Product	
Differin	0.1 %	Lotion	Galderma Labora	00299-5912-02		Non-Pill Product	
Dovonex	0.005 %	Cream	Leo Pharma Inc.	50222-0260-06		Non-Pill Product	
Doxycycline Ir-Dr	40 mg	Capsule, Biphasic	Owen Laboratori	69007-0822-30	30 EA	\$599.99	\$20.00
Doxycycline Ir-Dr	40 mg	Capsule, Biphasic	Prasco Labs	66993-0815-30	30 EA	\$748.24	\$24.94
Duobri	0.01 %-0.045 %	Lotion	Valeant/Bausch	00187-0653-01		Non-Pill Product	
Dupixent Pen	300 mg/2 mL	Pen Injector	Sanofi-Aventis	00024-5915-02		Non-Pill Product	
Dupixent Syringe	200 mg/1.14 mL	Syringe	Sanofi-Aventis	00024-5918-01		Non-Pill Product	
Dupixent Syringe	300 mg/2 mL	Syringe	Sanofi-Aventis	00024-5914-01		Non-Pill Product	
Efudex	5 %	Cream	Valeant/Bausch	00187-3204-47		Non-Pill Product	
Elidel	1 %	Cream	Valeant/Bausch	00187-5100-01		Non-Pill Product	
Enbrel	25 mg/0.5 mL (0.5 mL)	Syringe	Amgen	58406-0010-04		Non-Pill Product	
Enbrel	50 mg/mL (1 mL)	Syringe	Amgen	58406-0435-04		Non-Pill Product	
Enbrel	25 mg (1 mL)	Vial	Amgen	58406-0425-34		Non-Pill Product	
Enbrel Mini	50 mg/mL (1 mL)	Cartridge	Amgen	58406-0456-04		Non-Pill Product	
Enbrel Sureclick	50 mg/mL (1 mL)	Pen Injector	Amgen	58406-0445-04		Non-Pill Product	
Enstilar	0.005 %-0.064 %	Foam	Leo Pharma Inc.	50222-0302-60		Non-Pill Product	
Entyvio	300 mg	Vial	Takeda Pharmace	64764-0300-20		Non-Pill Product	
Epiduo	0.1 %-2.5 %	Gel w/ Pump	Galderma Labora	00299-5908-25		Non-Pill Product	
Epiduo Forte	0.3 %-2.5 %	Gel w/ Pump	Galderma Labora	00299-5906-45		Non-Pill Product	
Eskata	40 %	Solution w/ Applicator	Aclaris Therape	71180-0001-12		Non-Pill Product	
Extavia	0.3 mg	Kit	Novartis	00078-0569-12		Non-Pill Product	
Extavia	0.3 mg	Vial	Novartis	00078-0569-61		Non-Pill Product	
Fabior	0.1 %	Foam	Mayne Pharma In	51862-0295-50		Non-Pill Product	
Finacea	15 %	Foam	Leo Pharma Inc.	50222-0303-50		Non-Pill Product	
Finacea	15 %	Gel	Leo Pharma Inc.	50222-0505-50		Non-Pill Product	
Finasteride	1 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0089-10	30 EA	\$9.58	\$0.32
Finasteride	1 mg	Tablet	Actavis/Teva	45963-0600-03	30 EA	\$9.58	\$0.32
Finasteride	1 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0455-30	30 EA	\$9.78	\$0.33
Finasteride	1 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0927-30	30 EA	\$9.58	\$0.32
Finasteride	1 mg	Tablet	Burel Pharmaceu	35573-0400-99	1000 EA	\$319.20	\$0.32
Finasteride	1 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0526-30	30 EA	\$9.58	\$0.32
Finasteride	1 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0390-30	30 EA	\$9.58	\$0.32
Finasteride	1 mg	Tablet	Rising Pharm	57237-0061-30	30 EA	\$9.00	\$0.30
Finasteride	1 mg	Tablet	Sun Pharma Glob	47335-0714-83	30 EA	\$63.48	\$2.12
Finasteride-Minoxidil	7 %-0.1 %	Solution	Sincerus Florid	72934-4075-08		Non-Pill Product	
Flexipak	75 mg-0.025 %	Kit	Sterling-Knight	69336-0202-01		Non-Pill Product	
Fluoroplex	1 %	Cream	Almirall, Llc	16110-0812-30		Non-Pill Product	
Fluorouracil	0.5 %	Cream	Spear/Mylan	66530-0258-30		Non-Pill Product	
Fluorouracil	5 %	Cream	Mayne Pharma In	51862-0362-40		Non-Pill Product	
Fluorouracil	5 %	Cream	Mylan	00378-4791-06		Non-Pill Product	
Fluorouracil	5 %	Cream	Spear Pharm/May	66530-0249-40		Non-Pill Product	
Fluorouracil	5 %	Cream	Taro Pharm Usa	51672-4118-06		Non-Pill Product	
Fluorouracil	2 %	Solution, Non-Oral	Taro Pharm Usa	51672-4062-01		Non-Pill Product	
Fluorouracil	5 %	Solution, Non-Oral	Taro Pharm Usa	51672-4063-01		Non-Pill Product	
Gengraf	25 mg	Capsule	Abbvie Us Llc	00074-3108-32	30 EA	\$63.05	\$2.10
Gengraf	100 mg	Capsule	Abbvie Us Llc	00074-3109-32	30 EA	\$251.87	\$8.40
Gengraf	100 mg/mL	Solution, Oral	Abbvie Us Llc	00074-7269-50		Non-Pill Product	
Gilenya	0.25 mg	Capsule	Novartis	00078-0965-89	7 EA	No Price Listed	
Gilenya	0.5 mg	Capsule	Novartis	00078-0607-15	30 EA	\$10,394.68	\$346.49
Glatiramer Acetate	20 mg/mL	Syringe	Mylan	00378-6960-93		Non-Pill Product	
Glatiramer Acetate	40 mg/mL	Syringe	Mylan	00378-6961-12		Non-Pill Product	
Glatopa	20 mg/mL	Syringe	Sandoz	00781-3234-34		Non-Pill Product	
Glatopa	40 mg/mL	Syringe	Sandoz	00781-3250-89		Non-Pill Product	
Gold Sodium Thiomalate		Powder	Professional Co	51927-2895-00		Non-Pill Product	
Humira	10 mg/0.2 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-6347-02		Non-Pill Product	
Humira	20 mg/0.4 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-9374-02		Non-Pill Product	
Humira	40 mg/0.8 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-3799-02		Non-Pill Product	
Humira Pen	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-4339-02		Non-Pill Product	
Humira Pen Crohn'S-Uc-Hs	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-4339-06		Non-Pill Product	
Humira Pen Psor-Uveits-Adol Hs	40 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-4339-07		Non-Pill Product	
Humira(Cf)	10 mg/0.1 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-0817-02		Non-Pill Product	
Humira(Cf)	20 mg/0.2 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-0616-02		Non-Pill Product	
Humira(Cf)	40 mg/0.4 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-0243-02		Non-Pill Product	
Humira(Cf) Pediatric Crohn'S	80 mg/0.8 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-2540-03		Non-Pill Product	
Humira(Cf) Pediatric Crohn'S	80 mg/0.8 mL-40 mg/0.4 mL	Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-0607-02		Non-Pill Product	
Humira(Cf) Pen	40 mg/0.4 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-0554-02		Non-Pill Product	
Humira(Cf) Pen	80 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-0124-74		Non-Pill Product	
Humira(Cf) Pen Crohn'S-Uc-Hs	80 mg/0.8 mL	Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-0124-03		Non-Pill Product	
Humira(Cf) Pen Psor-Uv-Adol Hs	80 mg/0.8 mL (x 1)-40 mg/0.4 mL (x 2)	Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-1539-03		Non-Pill Product	
Hyaluronic-Niacinam-Tacrolimus	0.1 %-1 %-4 %	Cream	Sincerus Florid	72934-2096-02		Non-Pill Product	
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0485-01	100 EA	\$130.48	\$1.30
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Actavis/Teva	00591-3041-01	100 EA	\$392.40	\$3.92
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Ahp	68084-0269-01	100 EA	\$234.00	\$2.34
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Amneal Pharmace	69238-1544-01	100 EA	\$65.40	\$0.65
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Bayshore Pharma	76385-0144-01	100 EA	\$61.50	\$0.62
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0721-01	100 EA	\$62.14	\$0.62
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0777-10	100 EA	\$435.00	\$4.35
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Mylan	00378-0373-01	100 EA	\$39.60	\$0.40
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Mylan Instituti	42292-0011-06	50 EA	\$174.48	\$3.49
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0110-01	100 EA	\$150.67	\$1.51
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Prasco Labs	66993-0057-02	100 EA	\$144.14	\$1.44
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Ranbaxy/Sun Pha	63304-0296-01	100 EA	\$65.40	\$0.65
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Rising Pharm	42385-0927-01	100 EA	\$102.00	\$1.02
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Sandoz	00781-5994-01	100 EA	\$392.40	\$3.92
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Sun Pharmaceuti	57664-0761-88	100 EA	\$65.40	\$0.65
Hydroxychloroquine Sulfate	200 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0096-01	100 EA	\$137.34	\$1.37
Hydroxychloroquine Sulfate		Powder	Medisca Inc.	38779-1352-05		Non-Pill Product	
Hydroxychloroquine Sulfate		Powder	Professional Co	51927-2136-00		Non-Pill Product	
Hydroxychloroquine Sulfate		Powder	Spectrum	49452-3625-01		Non-Pill Product	
Ilumya	100 mg/mL	Syringe	Sun Pharma Glob	47335-0177-95		Non-Pill Product	
Imiquimod	3.75 %	Cream In Metered-Dose Pump	Oceanside Pharm	68682-0272-75		Non-Pill Product	
Imiquimod	5 %	Cream In Packet	Glennmark Pharma	68462-0536-70		Non-Pill Product	
Imiquimod	5 %	Cream In Packet	Perrigo Co.	45802-0368-53		Non-Pill Product	
Imiquimod	5 %	Cream In Packet	Sandoz	00168-0432-24		Non-Pill Product	
Imiquimod	5 %	Cream In Packet	Strides Pharma	64380-0773-02		Non-Pill Product	
Imiquimod	5 %	Cream In Packet	Taro Pharm Usa	51672-4145-06		Non-Pill Product	
Imiquimod	100 %	Powder	A.P.I. Solution	46144-0129-01		Non-Pill Product	
Imiquimod	100 %	Powder	Phoenix Pharma	70175-0208-25		Non-Pill Product	
Imiquimod	100 %	Powder	Professional Co	51927-4898-00		Non-Pill Product	
Imiquimod-Levocetirizine-Niacn	5 %-1 %-2 %	Gel	Sincerus Florid	72934-1125-02		Non-Pill Product	
Imiquimod-Levocetiriz-Tretinoin	5 %-0.05 %-1 %	Gel	Sincerus Florid	72934-1126-02		Non-Pill Product	
Imuran	50 mg	Tablet	Sebela Pharmace	54766-0590-10	100 EA	\$906.50	\$9.07
Inflammaxin	75 mg-0.025 %	Kit	Puretek Corpora	59088-0093-00		Non-Pill Product	

Product Name	Strength	Form	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Inflatherm(Diclofenac-Menthol)	75 mg-3 %-3 %	Kit	V2 Pharma	72835-0701-02		Non-Pill Product	
Infectra	100 mg	Vial	Pfizer Us Pharm	00069-0809-01		Non-Pill Product	
Intron A	6 million unit/mL	Vial	Merck Sharp & D	00085-1168-01		Non-Pill Product	
Intron A	10 million unit/mL	Vial	Merck Sharp & D	00085-1133-01		Non-Pill Product	
Intron A	10 million unit (1 mL)	Vial	Merck Sharp & D	00085-4350-01		Non-Pill Product	
Intron A	18 million unit (1 mL)	Vial	Merck Sharp & D	00085-4351-01		Non-Pill Product	
Intron A	50 million unit (1 mL)	Vial	Merck Sharp & D	00085-4352-01		Non-Pill Product	
Isotretinoin	10 mg	Capsule	Amneal Pharmace	69238-1174-03	30 EA	\$257.40	\$8.58
Isotretinoin	20 mg	Capsule	Amneal Pharmace	69238-1175-03	30 EA	\$305.40	\$10.18
Isotretinoin	30 mg	Capsule	Amneal Pharmace	69238-1017-03	30 EA	\$355.20	\$11.84
Isotretinoin	40 mg	Capsule	Amneal Pharmace	69238-1176-03	30 EA	\$355.20	\$11.84
Isotretinoin	100 %	Powder	A.P.I. Solution	46144-0135-05		Non-Pill Product	
Ivermectin	1 %	Cream	Prasco Labs	66993-0948-48		Non-Pill Product	
Kevzara	150 mg/1.14 mL	Pen Injector	Sanofi-Aventis	00024-5920-01		Non-Pill Product	
Kevzara	200 mg/1.14 mL	Pen Injector	Sanofi-Aventis	00024-5922-01		Non-Pill Product	
Kevzara	150 mg/1.14 mL	Syringe	Sanofi-Aventis	00024-5908-01		Non-Pill Product	
Kevzara	200 mg/1.14 mL	Syringe	Sanofi-Aventis	00024-5910-01		Non-Pill Product	
Kineret	100 mg/0.67 mL	Syringe	Sobi- Swedish Or	66658-0234-07		Non-Pill Product	
Leflunomide	10 mg	Tablet	Alembic Pharmac	62332-0061-30	30 EA	\$180.00	\$6.00
Leflunomide	10 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2502-01	30 EA	\$96.00	\$3.20
Leflunomide	10 mg	Tablet	Heritage Pharma	23155-0043-03	30 EA	\$96.00	\$3.20
Leflunomide	10 mg	Tablet	Kvk-Tech, Inc.	10702-0277-03	30 EA	\$24.00	\$0.80
Leflunomide	10 mg	Tablet	Winthrop Us	00955-1735-30	30 EA	\$180.00	\$6.00
Leflunomide	10 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1157-03	30 EA	\$98.40	\$3.28
Leflunomide	20 mg	Tablet	Alembic Pharmac	62332-0062-30	30 EA	\$180.00	\$6.00
Leflunomide	20 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2503-01	30 EA	\$99.60	\$3.32
Leflunomide	20 mg	Tablet	Heritage Pharma	23155-0044-03	30 EA	\$99.60	\$3.32
Leflunomide	20 mg	Tablet	Kvk-Tech, Inc.	10702-0278-03	30 EA	\$24.00	\$0.80
Leflunomide	20 mg	Tablet	Winthrop Us	00955-1737-30	30 EA	\$180.00	\$6.00
Leflunomide	20 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1158-03	30 EA	\$98.40	\$3.28
Lemtrada	12 mg/1.2 mL	Vial	Genzyme	58468-0200-01		Non-Pill Product	
Levulan	20 %	Solution w/ Applicator	Dusa/Sun Pharma	67308-0101-06		Non-Pill Product	
Loprox	0.77 %	Combo Pack	Medimetrikis Pha	43538-0541-90		Non-Pill Product	
Loprox	0.77 %	Kit, Suspension And Cleanser	Medimetrikis Pha	43538-0551-60		Non-Pill Product	
Mayzent	0.25 mg	Tablet	Novartis	00078-0979-50	28 EA	\$2,148.73	\$76.74
Mayzent	2 mg	Tablet	Novartis	00078-0986-15	30 EA	\$9,208.85	\$306.96
Mayzent	0.25 mg (12 tabs)	Tablet, Dose Pack	Novartis	00078-0979-12	12 EA	No Price Listed	
Mentho-Caine	5 %-8 %	Kit, Ointment And Spray	Solutech Pharma	70350-5236-01		Non-Pill Product	
Methotrexate	2.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	59651-0182-01	100 EA	\$87.00	\$0.87
Methotrexate	2.5 mg	Tablet	Mylan	00378-0014-01	100 EA	\$282.54	\$2.83
Methotrexate	2.5 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0670-05	20 EA	\$66.48	\$3.32
Methotrexate	2.5 mg	Tablet	Roxane/West-War	00054-4550-15	36 EA	\$78.00	\$2.17
Methotrexate	2.5 mg	Tablet	Sun Pharma Glob	47335-0235-96	36 EA	\$53.40	\$1.48
Methotrexate	2.5 mg	Tablet	Teva Usa	00555-0572-35	36 EA	\$120.36	\$3.34
Methotrexate	2.5 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0775-01	100 EA	\$148.33	\$1.48
Methotrexate	25 mg/mL	Vial	App/Fresenius K	63323-0123-02		Non-Pill Product	
Methotrexate	25 mg/mL	Vial	Hospira-Novaplu	61703-0350-10		Non-Pill Product	
Methotrexate	25 mg/mL	Vial	Hospira/Pfizer	61703-0350-38		Non-Pill Product	
Methotrexate	1 gram	Vial	App/Fresenius K	63323-0122-50		Non-Pill Product	
Methotrexate	1 gram	Vial	Fresenius Kabi/	63323-0122-59		Non-Pill Product	
Methotrexate	1 gram	Vial	West-Ward/Hikma	00143-9367-01		Non-Pill Product	
Methotrexate Sodium	25 mg/mL	Vial	Accord Healthca	16729-0277-30		Non-Pill Product	
Methotrexate Sodium	25 mg/mL	Vial	App/Fresenius K	63323-0121-08		Non-Pill Product	
Methotrexate Sodium	25 mg/mL	Vial	Hospira/Pfizer	61703-0408-41		Non-Pill Product	
Methotrexate Sodium	25 mg/mL	Vial	Mylan Instituti	67457-0466-10		Non-Pill Product	
Methotrexate Sodium	25 mg/mL	Vial	Teva Parenteral	00703-3671-01		Non-Pill Product	
Methotrexate Sodium	25 mg/mL	Vial	West-Ward/Hikma	00143-9519-10		Non-Pill Product	
Migranow	50 mg-10 %-4 %	Kit, Gel And Tablet	Puretek Corpora	59088-0083-00		Non-Pill Product	
Minocycline Er	45 mg	Capsule, Ext. Rel.	Jg Pharma, Inc.	72143-0221-30	30 EA	\$630.00	\$21.00
Minocycline Er	90 mg	Capsule, Ext. Rel.	Jg Pharma, Inc.	72143-0222-30	30 EA	\$630.00	\$21.00
Minocycline Er	135 mg	Capsule, Ext. Rel.	Jg Pharma, Inc.	72143-0223-30	30 EA	\$630.00	\$21.00
Minocycline Hcl Er	45 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0578-30	30 EA	\$127.50	\$4.25
Minocycline Hcl Er	45 mg	Tablet, Ext. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0102-01	30 EA	\$252.28	\$8.41
Minocycline Hcl Er	45 mg	Tablet, Ext. Rel.	Prugen Pharmace	42546-0771-30	30 EA	\$580.82	\$19.36
Minocycline Hcl Er	45 mg	Tablet, Ext. Rel.	Sandoz	00781-5385-31	30 EA	\$695.77	\$23.19
Minocycline Hcl Er	55 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0436-30	30 EA	\$217.50	\$7.25
Minocycline Hcl Er	55 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0883-30	30 EA	\$789.10	\$26.30
Minocycline Hcl Er	55 mg	Tablet, Ext. Rel.	Lupin Pharmaceu	68180-0460-06	30 EA	\$1,315.16	\$43.84
Minocycline Hcl Er	55 mg	Tablet, Ext. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0103-01	30 EA	\$906.16	\$30.21
Minocycline Hcl Er	55 mg	Tablet, Ext. Rel.	Oceanside Pharm	68682-0467-30	30 EA	\$1,315.16	\$43.84
Minocycline Hcl Er	55 mg	Tablet, Ext. Rel.	Teva Usa	00093-7741-56	30 EA	\$667.08	\$22.24
Minocycline Hcl Er	65 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0643-30	30 EA	\$217.50	\$7.25
Minocycline Hcl Er	65 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0555-30	30 EA	\$217.50	\$7.25
Minocycline Hcl Er	65 mg	Tablet, Ext. Rel.	Impax/Amneal	00115-9935-08	30 EA	\$1,254.13	\$41.80
Minocycline Hcl Er	65 mg	Tablet, Ext. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0104-01	30 EA	\$1,116.72	\$37.22
Minocycline Hcl Er	65 mg	Tablet, Ext. Rel.	Teva Usa	00093-2134-56	30 EA	\$1,263.96	\$42.13
Minocycline Hcl Er	80 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0437-30	30 EA	\$217.50	\$7.25
Minocycline Hcl Er	80 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0884-30	30 EA	\$789.10	\$26.30
Minocycline Hcl Er	80 mg	Tablet, Ext. Rel.	Mylan	00378-4293-93	30 EA	\$240.00	\$8.00
Minocycline Hcl Er	80 mg	Tablet, Ext. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0105-01	30 EA	\$211.27	\$7.04
Minocycline Hcl Er	80 mg	Tablet, Ext. Rel.	Oceanside Pharm	68682-0466-30	30 EA	\$1,315.16	\$43.84
Minocycline Hcl Er	80 mg	Tablet, Ext. Rel.	Teva Usa	00093-7742-56	30 EA	\$266.83	\$8.89
Minocycline Hcl Er	90 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0576-30	30 EA	\$127.50	\$4.25
Minocycline Hcl Er	90 mg	Tablet, Ext. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0106-01	30 EA	\$133.51	\$4.45
Minocycline Hcl Er	90 mg	Tablet, Ext. Rel.	Prugen Pharmace	42546-0774-30	30 EA	\$580.82	\$19.36
Minocycline Hcl Er	90 mg	Tablet, Ext. Rel.	Sandoz	00781-5386-31	30 EA	\$695.77	\$23.19
Minocycline Hcl Er	105 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0438-30	30 EA	\$217.50	\$7.25
Minocycline Hcl Er	105 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0885-30	30 EA	\$789.10	\$26.30
Minocycline Hcl Er	105 mg	Tablet, Ext. Rel.	Mylan	00378-4294-93	30 EA	\$240.00	\$8.00
Minocycline Hcl Er	105 mg	Tablet, Ext. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0107-01	30 EA	\$220.69	\$7.36
Minocycline Hcl Er	105 mg	Tablet, Ext. Rel.	Oceanside Pharm	68682-0468-30	30 EA	\$1,315.16	\$43.84
Minocycline Hcl Er	105 mg	Tablet, Ext. Rel.	Teva Usa	00093-7743-56	30 EA	\$266.83	\$8.89
Minocycline Hcl Er	115 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0644-30	30 EA	\$217.50	\$7.25
Minocycline Hcl Er	115 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0557-30	30 EA	\$217.50	\$7.25
Minocycline Hcl Er	115 mg	Tablet, Ext. Rel.	Impax/Amneal	00115-9936-08	30 EA	\$1,254.13	\$41.80
Minocycline Hcl Er	115 mg	Tablet, Ext. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0108-01	30 EA	\$1,126.88	\$37.56
Minocycline Hcl Er	115 mg	Tablet, Ext. Rel.	Teva Usa	00093-2133-56	30 EA	\$1,263.96	\$42.13
Minocycline Hcl Er	135 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0577-30	30 EA	\$127.50	\$4.25
Minocycline Hcl Er	135 mg	Tablet, Ext. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0109-01	30 EA	\$132.02	\$4.40
Minocycline Hcl Er	135 mg	Tablet, Ext. Rel.	Prugen Pharmace	42546-0777-30	30 EA	\$580.82	\$19.36
Minocycline Hcl Er	135 mg	Tablet, Ext. Rel.	Sandoz	00781-5387-31	30 EA	\$695.77	\$23.19
Minolira Er	105 mg	Tablet, Biphasic	Epi Health Lic	71403-0101-30	30 EA	\$780.00	\$26.00
Minolira Er	135 mg	Tablet, Biphasic	Epi Health Lic	71403-0102-30	30 EA	\$780.00	\$26.00
Minoxidil-Progestern-Tretinoin	7 %-0.1 %-0.025 %	Solution	Sincerus Florid	72934-4149-08		Non-Pill Product	
Minoxidil-Progesterone	7 %-0.1 %	Solution	Sincerus Florid	72934-4748-08		Non-Pill Product	
Mirvaso	0.33 %	Gel	Galderma Labora	00299-5980-30		Non-Pill Product	

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Mirvaso	0.33 %	Gel w/ Pump	Galderma Labora	00299-5980-35		Non-Pill Product	
Morgidox	50 mg	Kit	Medimetriks Pha	43538-0621-30		Non-Pill Product	
Morgidox	100 mg	Kit	Medimetriks Pha	43538-0601-30		Non-Pill Product	
Myorisan	10 mg	Capsule	Versapharm/Akor	61748-0301-13	30 EA	\$257.40	\$8.58
Myorisan	20 mg	Capsule	Versapharm/Akor	61748-0302-13	30 EA	\$305.40	\$10.18
Myorisan	30 mg	Capsule	Versapharm/Akor	61748-0303-13	30 EA	\$355.20	\$11.84
Myorisan	40 mg	Capsule	Versapharm/Akor	61748-0304-13	30 EA	\$355.20	\$11.84
Neoral	25 mg	Capsule	Novartis	00078-0246-15	30 EA	\$81.10	\$2.70
Neoral	100 mg	Capsule	Novartis	00078-0248-15	30 EA	\$324.10	\$10.80
Neoral	100 mg/mL	Solution, Oral	Novartis	00078-0274-22		Non-Pill Product	
Neuraptine	10 %	Cream In Metered-Dose Applicator	Nubratori, Inc.	71300-6440-02		Non-Pill Product	
Neuraptine	10 %	Cream In Packet	Nubratori, Inc.	71300-6440-01		Non-Pill Product	
Niacinamide-Spironolactone	5 %-4 %	Gel	Sincerus Florid	72934-1157-02		Non-Pill Product	
Niacinamide-Tacrolimus	0.1 %-4 %	Ointment	Sincerus Florid	72934-5159-02		Non-Pill Product	
Niacinamide-Tazarotene	0.05 %-4 %	Cream	Sincerus Florid	72934-2160-02		Non-Pill Product	
Niacinamide-Tazarotene	0.1 %-4 %	Cream	Sincerus Florid	72934-2161-02		Non-Pill Product	
Nudermxapak	0.005 %-5 %	Kit	Nucare Pharmace	70859-0055-01		Non-Pill Product	
Nudiclo	75 mg-0.025 %	Kit	Nucare Pharmace	70859-0004-01		Non-Pill Product	
Nudroxipak	200 mg-0.025 %-25 %-6 %	Kit	Nucare Pharmace	70859-0029-01		Non-Pill Product	
Nudroxipak Dsdr-50	50 mg-0.025 %-25 %-6 %	Kit	Nucare Pharmace	70859-0033-01		Non-Pill Product	
Nudroxipak Dsdr-75	75 mg-0.025 %-25 %-6 %	Kit	Nucare Pharmace	70859-0034-01		Non-Pill Product	
Nudroxipak E-400	400 mg-0.025 %-25 %-6 %	Kit	Nucare Pharmace	70859-0035-01		Non-Pill Product	
Nudroxipak I-800	800 mg-0.025 %-25 %-6 %	Kit	Nucare Pharmace	70859-0030-01		Non-Pill Product	
Nudroxipak N-500	500 mg-0.025 %-25 %-6 %	Kit	Nucare Pharmace	70859-0032-01		Non-Pill Product	
Nusurgepak	2 %-4 %-5 %	Kit	Nucare Pharmace	70859-0057-01		Non-Pill Product	
Ocrevus	300 mg/10 mL	Vial	Genentech, Inc.	50242-0150-01		Non-Pill Product	
Olumiant	1 mg	Tablet	Eli Lilly & Co.	00002-4732-30	30 EA	\$2,718.00	\$90.60
Olumiant	2 mg	Tablet	Eli Lilly & Co.	00002-4182-30	30 EA	\$2,718.00	\$90.60
Oracea	40 mg	Capsule, Biphasic	Galderma Labora	00299-3822-30	30 EA	\$930.24	\$31.01
Orencia	50 mg/0.4 mL	Syringe	Bms Primarycare	00003-2814-11		Non-Pill Product	
Orencia	87.5 mg/0.7 mL	Syringe	Bms Primarycare	00003-2818-11		Non-Pill Product	
Orencia	125 mg/mL	Syringe	Bms Primarycare	00003-2188-11		Non-Pill Product	
Orencia	250 mg	Vial	Bms Primarycare	00003-2187-13		Non-Pill Product	
Orencia Clickject	125 mg/mL	Auto-Injector	Bms Primarycare	00003-2188-51		Non-Pill Product	
Otezla	10 mg (4)-20 mg (4)-30 mg (19)	Tablet, Dose Pack	Celgene/Amgen	59572-0630-27	27 EA	\$1,012.50	\$37.50
Otrexup	10 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares Pharma	54436-0010-04		Non-Pill Product	
Otrexup	12.5 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares Pharma	54436-0012-04		Non-Pill Product	
Otrexup	15 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares Pharma	54436-0015-04		Non-Pill Product	
Otrexup	17.5 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares Pharma	54436-0017-04		Non-Pill Product	
Otrexup	20 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares Pharma	54436-0020-04		Non-Pill Product	
Otrexup	22.5 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares Pharma	54436-0022-04		Non-Pill Product	
Otrexup	25 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Antares Pharma	54436-0025-04		Non-Pill Product	
Panretin	0.1 %	Gel	Eisai/Concordia	62856-0601-22		Non-Pill Product	
Penicillamine	250 mg	Capsule	Actavis/Teva	00591-4171-01	100 EA	\$27,152.39	\$271.52
Penicillamine	250 mg	Capsule	Amergen Pharma	43975-0309-10	100 EA	\$25,141.09	\$251.41
Penicillamine	250 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-4696-01	100 EA	\$25,141.09	\$251.41
Penicillamine	250 mg	Capsule	Oceanside Pharm	68682-0020-10	100 EA	\$28,252.31	\$282.52
Penicillamine	250 mg	Capsule	Par Pharm.	49884-0146-01	100 EA	\$25,141.09	\$251.41
Penicillamine	250 mg	Tablet	Par Pharm.	00254-2000-01	100 EA	\$5,583.50	\$55.84
Penicillamine		Powder	Fagron Inc	51552-1096-04		Non-Pill Product	
Penicillamine		Powder	Humco Lab.	00395-8148-62		Non-Pill Product	
Penicillamine		Powder	Professional Co	51927-1786-00		Non-Pill Product	
Penicillamine(D-)		Powder	Medisca Inc.	38779-0244-03		Non-Pill Product	
Picato	0.015 %	Gel	Leo Pharma Inc.	50222-0502-47		Non-Pill Product	
Picato	0.05 %	Gel	Leo Pharma Inc.	50222-0503-47		Non-Pill Product	
Pimecrolimus	1 %	Cream	Actavis/Teva	00591-2944-30		Non-Pill Product	
Pimecrolimus	1 %	Cream	Glenmark Pharma	68462-0609-35		Non-Pill Product	
Pimecrolimus	1 %	Cream	Oceanside Pharm	68682-0110-01		Non-Pill Product	
Plaquenil	200 mg	Tablet	Concordia Pharm	59212-0562-10	100 EA	\$1,254.00	\$12.54
Plegriid	63 mcg/0.5 mL (1)-94 mcg/0.5 mL (1)	Syringe	Biogen-Idec	64406-0016-01		Non-Pill Product	
Plegriid	125 mcg/0.5 mL	Syringe	Biogen-Idec	64406-0015-01		Non-Pill Product	
Plegriid Pen	63 mcg/0.5 mL (1)-94 mcg/0.5 mL (1)	Pen Injector	Biogen-Idec	64406-0012-01		Non-Pill Product	
Plegriid Pen	125 mcg/0.5 mL	Pen Injector	Biogen-Idec	64406-0011-01		Non-Pill Product	
Podocon-25	25 %	Liquid	Perrigo Co.	00574-0601-15		Non-Pill Product	
Podofilox	0.5 %	Solution, Non-Oral	Actavis/Teva	00591-3204-13		Non-Pill Product	
Podofilox	0.5 %	Solution, Non-Oral	Perrigo Co.	00574-0611-05		Non-Pill Product	
Pomalyst	1 mg	Capsule	Celgene	59572-0501-21	21 EA	\$21,886.84	\$1,042.23
Pomalyst	2 mg	Capsule	Celgene	59572-0502-21	21 EA	\$21,886.84	\$1,042.23
Pomalyst	3 mg	Capsule	Celgene	59572-0503-21	21 EA	\$21,886.84	\$1,042.23
Pomalyst	4 mg	Capsule	Celgene	59572-0504-21	21 EA	\$21,886.84	\$1,042.23
Proleukin	22 million unit	Vial	Clinigen Group	76310-0022-01		Non-Pill Product	
Propecia	1 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0071-31	30 EA	\$124.20	\$4.14
Protopic	0.03 %	Ointment	Leo Pharma Inc.	50222-0203-30		Non-Pill Product	
Protopic	0.1 %	Ointment	Leo Pharma Inc.	50222-0211-30		Non-Pill Product	
Qbrexza	2.4 %	Towelette	Dermira, Inc.	70428-0011-12		Non-Pill Product	
Qutenza	8 %	Kit	Averitas Pharma	72512-0928-01		Non-Pill Product	
Rasuvo	7.5 mg/0.15 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0505-04		Non-Pill Product	
Rasuvo	10 mg/0.2 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0510-04		Non-Pill Product	
Rasuvo	12.5 mg/0.25 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0515-04		Non-Pill Product	
Rasuvo	15 mg/0.3 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0520-04		Non-Pill Product	
Rasuvo	17.5 mg/0.35 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0525-04		Non-Pill Product	
Rasuvo	20 mg/0.4 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0530-04		Non-Pill Product	
Rasuvo	22.5 mg/0.45 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0535-04		Non-Pill Product	
Rasuvo	25 mg/0.5 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0540-04		Non-Pill Product	
Rasuvo	30 mg/0.6 mL	Auto-Injector	Medexus Pharma,	59137-0550-04		Non-Pill Product	
Rebif	8.8 mcg/0.2 mL (6) - 22 mcg/0.5 mL (6)	Syringe	Emd Serono, Inc	44087-8822-01		Non-Pill Product	
Rebif	22 mcg/0.5 mL	Syringe	Emd Serono, Inc	44087-0022-03		Non-Pill Product	
Rebif	44 mcg/0.5 mL	Syringe	Emd Serono, Inc	44087-0044-03		Non-Pill Product	
Rebif Rebidose	8.8 mcg/0.2 mL (6) - 22 mcg/0.5 mL (6)	Pen Injector	Emd Serono, Inc	44087-0188-01		Non-Pill Product	
Rebif Rebidose	22 mcg/0.5 mL	Pen Injector	Emd Serono, Inc	44087-3322-01		Non-Pill Product	
Rebif Rebidose	44 mcg/0.5 mL	Pen Injector	Emd Serono, Inc	44087-3344-01		Non-Pill Product	
Rectiv	0.4 % (w/w)	Ointment	Aptalis/Allerga	58914-0301-80		Non-Pill Product	
Remicade	100 mg	Vial	Janssen Biotech	57894-0030-01		Non-Pill Product	
Renflexis	100 mg	Vial	Merck Sharp & D	00006-4305-02		Non-Pill Product	
Revlimid	2.5 mg	Capsule	Celgene	59572-0402-28	28 EA	\$25,637.09	\$915.61
Revlimid	5 mg	Capsule	Celgene	59572-0405-28	28 EA	\$25,637.09	\$915.61
Revlimid	10 mg	Capsule	Celgene	59572-0410-28	28 EA	\$25,637.09	\$915.61
Revlimid	15 mg	Capsule	Celgene	59572-0415-21	21 EA	\$19,227.84	\$915.61
Revlimid	20 mg	Capsule	Celgene	59572-0420-21	21 EA	\$19,227.84	\$915.61
Revlimid	25 mg	Capsule	Celgene	59572-0425-21	21 EA	\$19,227.84	\$915.61
Rhofade	1 %	Cream	Aclairs/Epi Hea	71180-0003-30		Non-Pill Product	
Ridaura	3 mg	Capsule	Sebelo Pharmace	54766-0093-06	60 EA	\$1,576.10	\$26.27
Rinvoq	15 mg	Tablet, Ext. Rel.	Abbvie Us Lic	00074-2306-30	30 EA	\$5,900.00	\$196.67
Sandimmune	25 mg	Capsule	Novartis	00078-0240-15	30 EA	\$139.30	\$4.64
Sandimmune	100 mg	Capsule	Novartis	00078-0241-15	30 EA	\$555.95	\$18.53
Sandimmune	250 mg/5 mL	Ampul	Novartis	00078-0109-01		Non-Pill Product	

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Sandimmune	100 mg/mL	Solution, Oral	Novartis	00078-0110-22	Non-Pill Product
Santyl	250 unit/gram	Ointment	Smith&N/United	50484-0010-30	Non-Pill Product
Scenesse	16 mg	Implant (Ea)	Clinuvel Inc.	73372-0116-01	Non-Pill Product
Siliq	210 mg/1.5 mL	Syringe	Valeant/Bausch	00187-0004-02	Non-Pill Product
Simponi	50 mg/0.5 mL	Pen Injector	Janssen Biotech	57894-0070-02	Non-Pill Product
Simponi	100 mg/mL	Pen Injector	Janssen Biotech	57894-0071-02	Non-Pill Product
Simponi	50 mg/0.5 mL	Syringe	Janssen Biotech	57894-0070-01	Non-Pill Product
Simponi	100 mg/mL	Syringe	Janssen Biotech	57894-0071-01	Non-Pill Product
Simponi Aria	50 mg/4 mL (12.5 mg/mL)	Vial	Janssen Biotech	57894-0350-01	Non-Pill Product
Skyrizi	75 mg/0.83 mL	Syringe	Abbvie Us Llc	00074-2042-01	Non-Pill Product
Skyrizi (2 Syringes) Kit	150 mg/1.66 mL (75 mg/0.83 mL x 2)	Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-2042-02	Non-Pill Product
Solodyn	55 mg	Tablet, Ext. Rel.	Valeant/Bausch	99207-0465-30	30 EA \$75.00 \$2.50
Solodyn	65 mg	Tablet, Ext. Rel.	Valeant/Bausch	99207-0463-30	30 EA \$75.00 \$2.50
Solodyn	80 mg	Tablet, Ext. Rel.	Valeant/Bausch	99207-0466-30	30 EA \$75.00 \$2.50
Solodyn	105 mg	Tablet, Ext. Rel.	Valeant/Bausch	99207-0467-30	30 EA \$75.00 \$2.50
Solodyn	115 mg	Tablet, Ext. Rel.	Valeant/Bausch	99207-0464-30	30 EA \$75.00 \$2.50
Soolantra	1 %	Cream	Galderma Labora	00299-3823-30	Non-Pill Product
Soriatane	10 mg	Capsule	Stiefel Labs.	00145-0090-25	30 EA \$1,581.62 \$52.72
Soriatane	25 mg	Capsule	Stiefel Labs.	00145-0091-25	30 EA \$1,949.52 \$64.98
Sorilux	0.005 %	Foam	Mayne Pharma In	51862-0376-60	Non-Pill Product
Stelara	45 mg/0.5 mL	Syringe	Janssen Biotech	57894-0060-03	Non-Pill Product
Stelara	90 mg/mL	Syringe	Janssen Biotech	57894-0061-03	Non-Pill Product
Stelara	45 mg/0.5 mL	Vial	Janssen Biotech	57894-0060-02	Non-Pill Product
Stelara	130 mg/26 mL	Vial	Janssen Biotech	57894-0054-27	Non-Pill Product
Sulfasalazine	500 mg	Tablet	Actavis/Teva	00591-0796-01	100 EA \$22.38 \$0.22
Sulfasalazine	500 mg	Tablet	Greenstone Llc.	59762-5000-05	100 EA \$22.20 \$0.22
Sulfasalazine Dr	500 mg	Tablet, Del. Rel.	Greenstone Llc.	59762-0104-05	100 EA \$32.62 \$0.33
Taclonex	0.005 %-0.064 %	Ointment	Leo Pharma Inc.	50222-0227-04	Non-Pill Product
Taclonex	0.005 %-0.064 %	Suspension, Topical	Leo Pharma Inc.	50222-0501-06	Non-Pill Product
Tacrolimus	0.03 %	Ointment	Accord Healthca	16729-0421-10	Non-Pill Product
Tacrolimus	0.03 %	Ointment	Fougera/Sandoz	00168-0417-30	Non-Pill Product
Tacrolimus	0.03 %	Ointment	Perrigo Co.	45802-0390-00	Non-Pill Product
Tacrolimus	0.1 %	Ointment	Accord Healthca	16729-0422-10	Non-Pill Product
Tacrolimus	0.1 %	Ointment	Fougera/Sandoz	00168-0416-30	Non-Pill Product
Tacrolimus	0.1 %	Ointment	Glenmark Pharma	68462-0534-35	Non-Pill Product
Tacrolimus	0.1 %	Ointment	Perrigo Co.	45802-0700-00	Non-Pill Product
Tacrolimus-Pseudocatalase	0.1 %	Cream	Sincerus Florid	72934-2174-02	Non-Pill Product
Taltz Autoinjector	80 mg/mL	Auto-Injector	Eli Lilly & Co.	00002-1445-11	Non-Pill Product
Taltz Autoinjector (2 Pack)	80 mg/mL	Auto-Injector	Eli Lilly & Co.	00002-1445-27	Non-Pill Product
Taltz Autoinjector (3 Pack)	80 mg/mL	Auto-Injector	Eli Lilly & Co.	00002-1445-09	Non-Pill Product
Taltz Syringe	80 mg/mL	Syringe	Eli Lilly & Co.	00002-7724-11	Non-Pill Product
Targretin	1 %	Gel	Valeant/Bausch	00187-5525-60	Non-Pill Product
Tazarotene	0.1 %	Cream	Cosette Pharmac	00713-0670-31	Non-Pill Product
Tazarotene	0.1 %	Cream	Pacific/Greenst	60758-0561-30	Non-Pill Product
Tazarotene	0.1 %	Cream	Taro Pharm Usa	51672-1373-02	Non-Pill Product
Tazarotene	100 %	Powder	Professional Co	51927-4772-00	Non-Pill Product
Tazorac	0.05 %	Cream	Almirall, Llc	16110-0915-30	Non-Pill Product
Tazorac	0.1 %	Cream	Allerg/Almirall	00023-9156-30	Non-Pill Product
Tazorac	0.1 %	Cream	Almirall, Llc	16110-0916-60	Non-Pill Product
Tazorac	0.05 %	Gel	Allerg/Almirall	00023-8335-03	Non-Pill Product
Tazorac	0.1 %	Gel	Allerg/Almirall	00023-0042-03	Non-Pill Product
Tazorac	0.1 %	Gel	Almirall, Llc	16110-0042-10	Non-Pill Product
Tecfidera	120 mg	Capsule, Del. Rel.	Biogen-Idec	64406-0005-01	14 EA \$2,317.32 \$165.52
Tecfidera	120 mg (14)-240 mg (46)	Capsule, Del. Rel.	Biogen-Idec	64406-0007-03	60 EA \$9,931.07 \$165.52
Tecfidera	240 mg	Capsule, Del. Rel.	Biogen-Idec	64406-0006-02	60 EA \$9,931.07 \$165.52
Thalomid	50 mg	Capsule	Celgene	59572-0205-17	1 EA \$225.59 \$225.59
Thalomid	100 mg	Capsule	Celgene	59572-0210-15	28 EA \$9,320.90 \$332.89
Thalomid	150 mg	Capsule	Celgene	59572-0215-13	28 EA \$9,966.34 \$355.94
Thalomid	200 mg	Capsule	Celgene	59572-0220-16	28 EA \$10,612.20 \$379.01
Tisseel Vhsd	500 unit/mL-67 to 106 mg/mL-3.000 unit/mL-40 mcmol/mL (2 mL)	Kit	Baxter Healthca	00338-4210-02	Non-Pill Product
Tisseel Vhsd	500 unit/mL-67 to 106 mg/mL-3.000 unit/mL-40 mcmol/mL (4 mL)	Kit	Baxter Healthca	00338-4211-04	Non-Pill Product
Tisseel Vhsd	500 unit/mL-67 to 106 mg/mL-3.000 unit/mL-40 mcmol/mL (10 mL)	Kit	Baxter Healthca	00338-4212-10	Non-Pill Product
Tisseel Vhsd	500 unit/mL-67 to 106 mg/mL-3.000 unit/mL-40 mcmol/mL (2 mL)	Syringe	Baxter Healthca	00338-9560-01	Non-Pill Product
Tisseel Vhsd	500 unit/mL-67 to 106 mg/mL-3.000 unit/mL-40 mcmol/mL (4 mL)	Syringe	Baxter Healthca	00338-9564-01	Non-Pill Product
Tisseel Vhsd	500 unit/mL-67 to 106 mg/mL-3.000 unit/mL-40 mcmol/mL (10 mL)	Syringe	Baxter Healthca	00338-9568-01	Non-Pill Product
Tolak	4 %	Cream	Pierre Fabre Ph	64370-0421-40	Non-Pill Product
Tremfya	100 mg/mL	Auto-Injector	Janssen Biotech	57894-0640-11	Non-Pill Product
Tremfya	100 mg/mL	Syringe	Janssen Biotech	57894-0640-01	Non-Pill Product
Trexall	5 mg	Tablet	Teva Women'S He	51285-0366-01	30 EA \$579.72 \$19.32
Trexall	7.5 mg	Tablet	Teva Women'S He	51285-0367-01	30 EA \$869.52 \$28.98
Trexall	10 mg	Tablet	Teva Women'S He	51285-0368-01	30 EA \$1,159.32 \$38.64
Trexall	15 mg	Tablet	Teva Women'S He	51285-0369-01	30 EA \$1,739.04 \$57.97
Tri-Chlor	80 %	Solution, Non-Oral	Gordon	10481-3008-01	Non-Pill Product
Trichloroacetic Acid	20 %	Solution, Non-Oral	Fagron Inc	51552-0273-02	Non-Pill Product
Trichloroacetic Acid	25 %	Solution, Non-Oral	Fagron Inc	51552-0469-02	Non-Pill Product
Trichloroacetic Acid	30 %	Solution, Non-Oral	Fagron Inc	51552-0311-02	Non-Pill Product
Trichloroacetic Acid	35 %	Solution, Non-Oral	Fagron Inc	51552-0312-02	Non-Pill Product
Trichloroacetic Acid	40 %	Solution, Non-Oral	Fagron Inc	51552-0434-02	Non-Pill Product
Trichloroacetic Acid	50 %	Solution, Non-Oral	Fagron Inc	51552-0316-02	Non-Pill Product
Trichloroacetic Acid	75 %	Solution, Non-Oral	Fagron Inc	51552-0493-02	Non-Pill Product
Trichloroacetic Acid	80 %	Solution, Non-Oral	Fagron Inc	51552-0364-02	Non-Pill Product
Trichloroacetic Acid	85 %	Solution, Non-Oral	Fagron Inc	51552-0261-02	Non-Pill Product
Trichloroacetic Acid	90 %	Solution, Non-Oral	Fagron Inc	51552-0478-02	Non-Pill Product
Trichloroacetic Acid	100 %	Solution, Non-Oral	Fagron Inc	51552-0274-02	Non-Pill Product
Tysabri	300 mg/15 mL	Vial	Biogen-Idec	64406-0008-01	Non-Pill Product
Uplizna	100 mg/10 mL (10 mg/mL)	Vial	Viela Bio Inc	72677-0551-01	Non-Pill Product
Valchlor	0.016 %	Gel	Helsinn Therape	69639-0120-01	Non-Pill Product
Vaniqa	13.9 %	Cream	Allergan Inc.	00023-4857-45	Non-Pill Product
Vectical	3 mcg/gram	Ointment	Galderma Labora	00299-2012-10	Non-Pill Product
Venelex		Ointment	Stratus Pharm	58980-0780-11	Non-Pill Product
Venelex		Ointment In Packet	Stratus Pharm	58980-0780-50	Non-Pill Product
Veregen	15 %	Ointment	Doak Derm.	10337-0450-03	Non-Pill Product
Vumerity	231 mg	Capsule, Del. Rel.	Biogen-Idec	64406-0020-01	106 EA \$7,666.34 \$72.32
Whyte Derm Surgipak	2 %-4 %-2 %	Kit	Whytman Labs L	69695-1976-01	Non-Pill Product
Xatmep	2.5 mg/mL	Solution, Oral	Silvargate Phar	52652-2001-06	Non-Pill Product
Xeljanz	5 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	00069-1001-01	60 EA \$5,640.22 \$94.00
Xeljanz	10 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	00069-1002-01	60 EA \$5,640.22 \$94.00
Xeljanz Xr	11 mg	Tablet, Ext. Rel.	Pfizer Us Pharm	00069-0501-30	30 EA \$5,640.22 \$188.01
Xeljanz Xr	22 mg	Tablet, Ext. Rel.	Pfizer Us Pharm	00069-0502-30	30 EA \$5,640.22 \$188.01
Xenafloam	75 mg-0.025 %	Kit	Shoreline Pharm	69621-0093-00	Non-Pill Product
Xilapax	0.01 %	Kit	Solutech Pharma	70350-5218-01	Non-Pill Product
Ximino	45 mg	Capsule, Ext. Rel.	Sun Pharm/Journ	10631-0330-30	30 EA \$914.29 \$30.48
Ximino	90 mg	Capsule, Ext. Rel.	Sun Pharm/Journ	10631-0331-30	30 EA \$914.29 \$30.48
Ximino	135 mg	Capsule, Ext. Rel.	Sun Pharm/Journ	10631-0332-30	30 EA \$914.29 \$30.48
Zenatane	10 mg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0135-81	30 EA \$180.60 \$6.02
Zenatane	20 mg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0136-81	30 EA \$214.20 \$7.14

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Zenatane	30 mg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0113-81	30 EA	\$248.86	\$8.30
Zenatane	40 mg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0137-81	30 EA	\$248.86	\$8.30
Zeposia	0.92 mg	Capsule	Celgene	59572-0820-30	30 EA	\$8,482.19	\$282.74
Zeposia	0.23 mg (4)-0.46 mg (3)	Capsule, Dose Pack	Celgene	59572-0810-07	7 EA	\$1,979.18	\$282.74
Zeposia	0.23 mg (4)-0.46 mg (3)-0.92 mg (30)	Capsule, Dose Pack	Celgene	59572-0890-91	37 EA	\$10,461.37	\$282.74
Zyclara	2.5 %	Cream In Metered-Dose Pump	Valeant/Bausch	99207-0276-75			Non-Pill Product
Zyclara	3.75 %	Cream In Metered-Dose Pump	Valeant/Bausch	99207-0271-75			Non-Pill Product
Zyclara	3.75 %	Cream In Packet	Valeant/Bausch	99207-0270-28			Non-Pill Product

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>